
 

 

Zarządzenie Nr 101/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 08 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn realizowanych w okresie od 26.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 

  

 Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w okresie od 26.06.2023 r. do 

31.08.2023 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu: 

Nauka, Edukacja, Oświata i Wychowanie 

- promocja aktywnego spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym organizacja 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych; 

- organizacja działań edukacyjnych podczas wakacji letnich. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o konkursie ofert o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, będący integralną częścią. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej http://bip.miastoketrzyn.pl/, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta 

Kętrzyn oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Kętrzyn www.miastoketrzyn.pl 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza Miasta 

Karol Lizurej 

Z-ca Burmistrza Miasta 

 
Opracowała: Sylwia Szczudło  

http://bip.miastoketrzyn.pl/
http://www.miastoketrzyn.pl/

